
FED_Criterium Federal
FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 10:01:13

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. NEMRAS Reda 51 2110858 2 225 06570190 METZ TT -18N 562

2ème. SOLARI Ilan 92 9535911 1 905 08951411 ERMONT-PLESSIS -1519

3ème. CHADELAUD Boris 105 7874410 1 866 08780329 VERSAILLES SCTT -1518

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PLOYET Gabriel 93 3728208 1 930 04370002 4S TOURS T.T. -1419

2ème. DINH Tuan Dat 106 189536 1 778 04180613 CJM BOURGES TT -1417

3ème. VAILLANT Kyllian 102 6023533 1 505 07600040 BEAUVAIS TT -1515

4ème. LERAT Nolan 56 5997399 2 187 07590105 JEUMONT PPC -18N 628

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PERLI Robin 57 3827416 2 150 01380199 LE TOUVET TTG -17N 704

2ème. MULLER Romeo 126 6725575 1 507 06670160 TTHW -1215

3ème. FOSSE Alexandre 104 9249918 1 844 08920025 Courbevoie STT -1518

4ème. GOUDJIL Aylan 107 9536512 1 760 08950330 PONTOISE-CERGY -1317

 Poule 4 Heure : Table :

1er. METAYER Victor 58 5325192 2 105 03350060 THORIGNE TT -17N 801

2ème. BOYARD Tom 94 8017358 1 915 07800001 AMIENS STT -1519

3ème. PIGEARD TOBITANI Seoto 95 3537537 1 901 03350014 RENNES TA -1519

4ème. SANDONA Quentin 128 7922273 1 494 10790005 Perigne -1214

 Poule 5 Heure : Table :

1er. SAVIOLI Titouan 60 2110529 2 169 11300007 NIMES ASPC -19N 663

2ème. AVRIL Antoine 88 3342791 1 941 10330067 CAM BORDEAUX -1619

3ème. RETAILLEAU Tom 110 4934139 1 653 12490040 ROMAGNE (LA) -1516

4ème. FOCHESATO Titouan 124 5020033 1 565 09500112 ST HILAIRE/PARI -1415

 Poule 6 Heure : Table :

1er. RUSSO Rafael 63 9532616 2 109 08920049 BOULOGNE BILLAN -16N 790

2ème. RAIS Amine 91 3831800 1 971 01380028 ST EGREVE USTT -1819

3ème. YOUSFI Noah 108 5974355 1 855 07590040 CAPPELLE/GRAND -1518

4ème. JOHNSTON Nolan 123 9453222 1 550 08940073 US Fontenay TT -1215

 Poule 7 Heure : Table :

1er. RUDER Matheo 64 6724354 2 076 06540032 NEUVES MAISONS -17N 859

2ème. DUCOIN Prattana 90 5973223 2 029 07590194 RONCQ ULJAP -15N 998

3ème. NIZIO Zbigniew 109 8314562 1 862 13830083 TOULON LA SEYNE -1518

4ème. GRUEZ Gabriel 122 5966005 1 634 07590055 EPELGM -1516

 Poule 8 Heure : Table :

1er. CAVAILLE Sandro 66 1317074 2 060 13130159 ISTRES TT -14N 900
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FED_Criterium Federal
FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 10:01:13

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 8 Heure : Table :

2ème. NARAYANA Nathan 125 3119752 1 626 10470009 PPC VILLENEUVE -1316

3ème. GIRAULT Gauthier 89 23954 1 948 08920031 ANTONY SPORT TT -1519

4ème. ZOUITENE Bilel 96 9143339 1 717 04280004 C'CHARTRES TT -1317

 Poule 9 Heure : Table :

1er. BOUTIN Matheo 67 4933923 2 142 12490040 ROMAGNE (LA) -18N 719

2ème. GREMILLON-BACHELET Mathys 84 9533278 2 057 04370002 4S TOURS T.T. -15N 908

3ème. DUCROT Theo 112 6022408 1 758 07600069 COUDUN SL -1417

4ème. MOTTIER Antoine 120 5325044 1 617 12530022 LAVAL F.A. -1516

 Poule 10 Heure : Table :

1er. CASANE Damien 68 114032 2 146 11340010 MONTPELLIER TT -18N 708

2ème. CUTILLAS Tom 87 846953 2 014 13840025 T.T. MORIERES -1920

3ème. GABILLARD Mael 111 4455080 1 746 12440141 ORVAULT SPORT -1417

4ème. DORE Matheo 118 3118615 1 677 11320005 CP AUCH -1516

 Poule 11 Heure : Table :

1er. KOEHL Hugo 70 6724844 2 096 06670160 TTHW -18N 818

2ème. DURGET Mathys 85 5429762 2 012 06540032 NEUVES MAISONS -1820

3ème. LE GALL Loic 97 4453646 1 701 12850024 FERRIERE VENDEE -1417

4ème. PILATE Milan 119 9144149 1 689 08920111 CLAMART CSM -1316

 Poule 12 Heure : Table :

1er. MAURY-BOURLET Romain 72 4523984 2 077 04450751 PING ST JEAN 45 -16N 856

2ème. WARIN Aiky 103 9245192 2 010 08920031 ANTONY SPORT TT -1820

3ème. MATHELY Gabriel 98 2516065 1 748 02250070 USP SAINT VIT -1517

4ème. HAN Thomas 121 7521830 1 680 08751163 PARIS 13 TT -1416

 Poule 13 Heure : Table :

1er. ZANELLA Victor 82 2616398 2 011 01260010 ROMANS ASPTT -1820

2ème. GUINGAND Ethan 74 9138580 2 122 08910861 IGNY TT -19N 751

3ème. BARBEAU Dorian 99 2813460 1 656 04280004 C'CHARTRES TT -1516

4ème. GUITOU Antonin 117 3533685 1 677 04370002 4S TOURS T.T. -1416

 Poule 14 Heure : Table :

1er. LEBRUN Camille 76 7218810 2 090 03350060 THORIGNE TT -17N 833

2ème. CHAMPAUZAS DUPARAY Maxence 83 1318710 2 047 13130159 ISTRES TT -15N 945

3ème. LUCIANO Antoine 100 0618645 1 639 13060066 NICE CAVIGAL TT -1516

4ème. FIGUIERE-FABRE Quentin 101 3012490 1 620 11300010 UCHAUD ASTT -1516

 Poule 15 Heure : Table :

1er. LERICHE Evan 78 3729954 1 991 04370566 JOUE LES TOURS -1519
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 15 Heure : Table :

2ème. TESSIER Noah 115 4455629 1 660 12440116 NANTES ST JO TT -1216

3ème. ROOSENS/BOISSARD Djamael 80 7219259 2 013 03350060 THORIGNE TT -1720

4ème. LOOCK Soren 113 9537023 1 669 08950479 HERBLAY -1316

 Poule 16 Heure : Table :

1er. LAPINA Hugo 79 1314776 2 092 13130159 ISTRES TT -15N 826

2ème. BOSSIS Axel 81 8526140 2 061 12850024 FERRIERE VENDEE -14N 897

3ème. CHU Olivier 114 7874803 1 728 08780496 ELANCOURT CTT -1517

4ème. MULLER Mael 116 6725197 1 636 06670045 STRASBOURG RC -1416

63Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/03/2023 à 10:00:28FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 1

1. NEMRAS Reda 51 2110858 2 225 06570190 METZ TT -18N 562
2. SOLARI Ilan 92 9535911 1 905 08951411 ERMONT-PLESSIS -1519
3. CHADELAUD Boris 105 7874410 1 866 08780329 VERSAILLES SCTT -1518

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 08:30 1/4 NEMRAS Reda Absent 0

2 08:30 2/3 SOLARI Ilan CHADELAUD Boris 8 8 9 2 1

3 09:30 1/3 NEMRAS Reda CHADELAUD Boris 6 10 7 2 1

4 09:30 2/4 SOLARI Ilan Absent 0

5 10:30 1/2 NEMRAS Reda SOLARI Ilan 5 7 4 2 1

6 10:30 3/4 CHADELAUD Boris Absent 0

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

NEMRAS Reda 1

SOLARI Ilan 2

CHADELAUD Boris 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 2

1. LERAT Nolan 56 5997399 2 187 07590105 JEUMONT PPC -18N 628
2. PLOYET Gabriel 93 3728208 1 930 04370002 4S TOURS T.T. -1419
3. DINH Tuan Dat 106 189536 1 778 04180613 CJM BOURGES TT -1417
4. VAILLANT Kyllian 102 6023533 1 505 07600040 BEAUVAIS TT -1515

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 08:30 1/4 LERAT Nolan VAILLANT Kyllian -9 7 5 -8 5 2 1

4 08:30 2/3 PLOYET Gabriel DINH Tuan Dat 8 9 8 2 1

5 09:30 1/3 LERAT Nolan DINH Tuan Dat -9 -5 -11 1 2

6 09:30 2/4 PLOYET Gabriel VAILLANT Kyllian 8 -14 5 4 2 1

7 10:30 1/2 LERAT Nolan PLOYET Gabriel 7 3 -7 -10 -10 1 2

8 10:30 3/4 DINH Tuan Dat VAILLANT Kyllian -9 2 -6 6 -8 1 2

Total des points : 4 6 4 4

Joueur Rang Forfait

PLOYET Gabriel 1

DINH Tuan Dat 2

VAILLANT Kyllian 3

LERAT Nolan 4
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Impression du 12/03/2023 à 10:00:31FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 3

1. PERLI Robin 57 3827416 2 150 01380199 LE TOUVET TTG -17N 704
2. FOSSE Alexandre 104 9249918 1 844 08920025 Courbevoie STT -1518
3. GOUDJIL Aylan 107 9536512 1 760 08950330 PONTOISE-CERGY -1317
4. MULLER Romeo 126 6725575 1 507 06670160 TTHW -1215

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 08:30 1/4 PERLI Robin MULLER Romeo 8 -9 -9 7 8 2 1

6 08:30 2/3 FOSSE Alexandre GOUDJIL Aylan -9 -8 7 -5 1 2

7 09:30 1/3 PERLI Robin GOUDJIL Aylan -9 9 4 -7 8 2 1

8 09:30 2/4 FOSSE Alexandre MULLER Romeo -7 4 5 7 2 1

9 10:30 1/2 PERLI Robin FOSSE Alexandre 7 6 9 2 1

10 10:30 3/4 GOUDJIL Aylan MULLER Romeo -7 -9 -8 1 2

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

PERLI Robin 1

MULLER Romeo 2

FOSSE Alexandre 3

GOUDJIL Aylan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 4

1. METAYER Victor 58 5325192 2 105 03350060 THORIGNE TT -17N 801
2. BOYARD Tom 94 8017358 1 915 07800001 AMIENS STT -1519
3. PIGEARD TOBITANI Seoto 95 3537537 1 901 03350014 RENNES TA -1519
4. SANDONA Quentin 128 7922273 1 494 10790005 Perigne -1214

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

7 08:30 1/4 METAYER Victor SANDONA Quentin -9 8 3 3 2 1

8 08:30 2/3 BOYARD Tom PIGEARD TOBITANI Se 10 -15 7 5 2 1

9 09:30 1/3 METAYER Victor PIGEARD TOBITANI Se 7 10 5 2 1

10 09:30 2/4 BOYARD Tom SANDONA Quentin -12 4 6 7 2 1

11 10:30 1/2 METAYER Victor BOYARD Tom 9 8 -6 -11 3 2 1

12 10:30 3/4 PIGEARD TOBITANI SeSANDONA Quentin 5 -6 10 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

METAYER Victor 1

BOYARD Tom 2

PIGEARD TOBITANI Seoto 3

SANDONA Quentin 4
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Impression du 12/03/2023 à 10:00:34FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 5

1. SAVIOLI Titouan 60 2110529 2 169 11300007 NIMES ASPC -19N 663
2. AVRIL Antoine 88 3342791 1 941 10330067 CAM BORDEAUX -1619
3. RETAILLEAU Tom 110 4934139 1 653 12490040 ROMAGNE (LA) -1516
4. FOCHESATO Titouan 124 5020033 1 565 09500112 ST HILAIRE/PARI -1415

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 08:30 1/4 SAVIOLI Titouan FOCHESATO Titouan 9 7 -6 3 2 1

10 08:30 2/3 AVRIL Antoine RETAILLEAU Tom 4 9 6 2 1

11 09:30 1/3 SAVIOLI Titouan RETAILLEAU Tom 7 6 -9 5 2 1

12 09:30 2/4 AVRIL Antoine FOCHESATO Titouan 4 3 11 2 1

13 10:30 1/2 SAVIOLI Titouan AVRIL Antoine -5 8 9 7 2 1

14 10:30 3/4 RETAILLEAU Tom FOCHESATO Titouan 9 -7 2 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

SAVIOLI Titouan 1

AVRIL Antoine 2

RETAILLEAU Tom 3

FOCHESATO Titouan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 6

1. RUSSO Rafael 63 9532616 2 109 08920049 BOULOGNE BILLAN -16N 790
2. RAIS Amine 91 3831800 1 971 01380028 ST EGREVE USTT -1819
3. YOUSFI Noah 108 5974355 1 855 07590040 CAPPELLE/GRANDE -1518
4. JOHNSTON Nolan 123 9453222 1 550 08940073 US Fontenay TT -1215

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 08:30 1/4 RUSSO Rafael JOHNSTON Nolan 7 -4 -3 6 1 2 1

12 08:30 2/3 RAIS Amine YOUSFI Noah 2 -8 8 5 2 1

13 09:30 1/3 RUSSO Rafael YOUSFI Noah 9 2 8 2 1

14 09:30 2/4 RAIS Amine JOHNSTON Nolan 8 9 7 2 1

15 10:30 1/2 RUSSO Rafael RAIS Amine 7 7 -9 -4 6 2 1

16 10:30 3/4 YOUSFI Noah JOHNSTON Nolan 7 10 -9 -9 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

RUSSO Rafael 1

RAIS Amine 2

YOUSFI Noah 3

JOHNSTON Nolan 4
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Impression du 12/03/2023 à 10:00:37FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 7

1. RUDER Matheo 64 6724354 2 076 06540032 NEUVES MAISONS -17N 859
2. DUCOIN Prattana 90 5973223 2 029 07590194 RONCQ ULJAP -15N 998
3. NIZIO Zbigniew 109 8314562 1 862 13830083 TOULON LA SEYNE -1518
4. GRUEZ Gabriel 122 5966005 1 634 07590055 EPELGM -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 08:30 1/4 RUDER Matheo GRUEZ Gabriel -3 8 6 9 2 1

14 08:30 2/3 DUCOIN Prattana NIZIO Zbigniew 6 13 10 2 1

15 09:30 1/3 RUDER Matheo NIZIO Zbigniew 3 8 4 2 1

16 09:30 2/4 DUCOIN Prattana GRUEZ Gabriel 3 9 -4 -9 3 2 1

17 10:30 1/2 RUDER Matheo DUCOIN Prattana 9 -1 6 9 2 1

18 10:30 3/4 NIZIO Zbigniew GRUEZ Gabriel 8 -5 7 -8 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

RUDER Matheo 1

DUCOIN Prattana 2

NIZIO Zbigniew 3

GRUEZ Gabriel 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 8

1. CAVAILLE Sandro 66 1317074 2 060 13130159 ISTRES TT -14N 900
2. GIRAULT Gauthier 89 23954 1 948 08920031 ANTONY SPORT TT -1519
3. ZOUITENE Bilel 96 9143339 1 717 04280004 C'CHARTRES TT -1317
4. NARAYANA Nathan 125 3119752 1 626 10470009 PPC VILLENEUVE -1316

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

15 08:30 1/4 CAVAILLE Sandro NARAYANA Nathan 5 5 8 2 1

16 08:30 2/3 GIRAULT Gauthier ZOUITENE Bilel 10 -9 10 10 2 1

17 09:30 1/3 CAVAILLE Sandro ZOUITENE Bilel 9 7 -2 4 2 1

18 09:30 2/4 GIRAULT Gauthier NARAYANA Nathan -9 -10 7 -5 1 2

19 10:30 1/2 CAVAILLE Sandro GIRAULT Gauthier 5 -8 6 7 2 1

20 10:30 3/4 ZOUITENE Bilel NARAYANA Nathan -10 9 -9 8 9 2 1

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

CAVAILLE Sandro 1

NARAYANA Nathan 2

GIRAULT Gauthier 3

ZOUITENE Bilel 4
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Impression du 12/03/2023 à 10:00:39FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 9

1. BOUTIN Matheo 67 4933923 2 142 12490040 ROMAGNE (LA) -18N 719
2. GREMILLON-BACHELET Mathys 84 9533278 2 057 04370002 4S TOURS T.T. -15N 908
3. DUCROT Theo 112 6022408 1 758 07600069 COUDUN SL -1417
4. MOTTIER Antoine 120 5325044 1 617 12530022 LAVAL F.A. -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

17 08:30 1/4 BOUTIN Matheo MOTTIER Antoine 9 4 7 2 1

18 08:30 2/3 GREMILLON-BACHELDUCROT Theo -9 7 -7 9 12 2 1

19 09:30 1/3 BOUTIN Matheo DUCROT Theo 7 7 6 2 1

20 09:30 2/4 GREMILLON-BACHELMOTTIER Antoine 9 12 -5 9 2 1

21 10:30 1/2 BOUTIN Matheo GREMILLON-BACHEL -5 6 7 6 2 1

22 10:30 3/4 DUCROT Theo MOTTIER Antoine 7 5 3 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

BOUTIN Matheo 1

GREMILLON-BACHELET Mathys 2

DUCROT Theo 3

MOTTIER Antoine 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 10

1. CASANE Damien 68 114032 2 146 11340010 MONTPELLIER TT -18N 708
2. CUTILLAS Tom 87 846953 2 014 13840025 T.T. MORIERES -1920
3. GABILLARD Mael 111 4455080 1 746 12440141 ORVAULT SPORT -1417
4. DORE Matheo 118 3118615 1 677 11320005 CP AUCH -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

19 08:30 1/4 CASANE Damien DORE Matheo 8 2 8 2 1

20 08:30 2/3 CUTILLAS Tom GABILLARD Mael 5 4 9 2 1

21 09:30 1/3 CASANE Damien GABILLARD Mael 9 4 9 2 1

22 09:30 2/4 CUTILLAS Tom DORE Matheo 6 3 8 2 1

23 10:30 1/2 CASANE Damien CUTILLAS Tom -9 4 8 7 2 1

24 10:30 3/4 GABILLARD Mael DORE Matheo 8 -8 5 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CASANE Damien 1

CUTILLAS Tom 2

GABILLARD Mael 3

DORE Matheo 4
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Impression du 12/03/2023 à 10:00:41FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 11

1. KOEHL Hugo 70 6724844 2 096 06670160 TTHW -18N 818
2. DURGET Mathys 85 5429762 2 012 06540032 NEUVES MAISONS -1820
3. LE GALL Loic 97 4453646 1 701 12850024 FERRIERE VENDEE -1417
4. PILATE Milan 119 9144149 1 689 08920111 CLAMART CSM -1316

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

21 08:30 1/4 KOEHL Hugo PILATE Milan -12 -8 3 2 4 2 1

22 08:30 2/3 DURGET Mathys LE GALL Loic 5 9 8 2 1

23 09:30 1/3 KOEHL Hugo LE GALL Loic 5 -7 4 4 2 1

24 09:30 2/4 DURGET Mathys PILATE Milan -9 6 11 6 2 1

25 10:30 1/2 KOEHL Hugo DURGET Mathys 8 11 6 2 1

26 10:30 3/4 LE GALL Loic PILATE Milan -7 10 -10 11 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

KOEHL Hugo 1

DURGET Mathys 2

LE GALL Loic 3

PILATE Milan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 12

1. MAURY-BOURLET Romain 72 4523984 2 077 04450751 PING ST JEAN 45 -16N 856
2. WARIN Aiky 103 9245192 2 010 08920031 ANTONY SPORT TT -1820
3. MATHELY Gabriel 98 2516065 1 748 02250070 USP SAINT VIT -1517
4. HAN Thomas 121 7521830 1 680 08751163 PARIS 13 TT -1416

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

23 08:30 1/4 MAURY-BOURLET RomHAN Thomas 8 -9 5 -4 5 2 1

24 08:30 2/3 WARIN Aiky MATHELY Gabriel 10 9 -9 6 2 1

25 09:30 1/3 MAURY-BOURLET RomMATHELY Gabriel 2 -8 1 9 2 1

26 09:30 2/4 WARIN Aiky HAN Thomas 6 4 4 2 1

27 10:30 1/2 MAURY-BOURLET RomWARIN Aiky -12 8 10 -7 7 2 1

28 10:30 3/4 MATHELY Gabriel HAN Thomas 10 -5 9 5 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

MAURY-BOURLET Romain 1

WARIN Aiky 2

MATHELY Gabriel 3

HAN Thomas 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 12/03/2023 à 10:00:43FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 13

1. GUINGAND Ethan 74 9138580 2 122 08910861 IGNY TT -19N 751
2. ZANELLA Victor 82 2616398 2 011 01260010 ROMANS ASPTT -1820
3. BARBEAU Dorian 99 2813460 1 656 04280004 C'CHARTRES TT -1516
4. GUITOU Antonin 117 3533685 1 677 04370002 4S TOURS T.T. -1416

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

25 08:30 1/4 GUINGAND Ethan GUITOU Antonin 8 6 8 2 1

26 08:30 2/3 ZANELLA Victor BARBEAU Dorian 7 7 8 2 1

27 09:30 1/3 GUINGAND Ethan BARBEAU Dorian 10 7 -14 4 2 1

28 09:30 2/4 ZANELLA Victor GUITOU Antonin 7 3 11 2 1

29 10:30 1/2 GUINGAND Ethan ZANELLA Victor 11 -8 -5 9 -5 1 2

30 10:30 3/4 BARBEAU Dorian GUITOU Antonin 10 8 5 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

ZANELLA Victor 1

GUINGAND Ethan 2

BARBEAU Dorian 3

GUITOU Antonin 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 14

1. LEBRUN Camille 76 7218810 2 090 03350060 THORIGNE TT -17N 833
2. CHAMPAUZAS DUPARAY Maxence 83 1318710 2 047 13130159 ISTRES TT -15N 945
3. LUCIANO Antoine 100 0618645 1 639 13060066 NICE CAVIGAL TT -1516
4. FIGUIERE-FABRE Quentin 101 3012490 1 620 11300010 UCHAUD ASTT -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

27 08:30 1/4 LEBRUN Camille FIGUIERE-FABRE Quen 3 8 6 2 1

28 08:30 2/3 CHAMPAUZAS DUPARALUCIANO Antoine 7 9 8 2 1

29 09:30 1/3 LEBRUN Camille LUCIANO Antoine 9 7 6 2 1

30 09:30 2/4 CHAMPAUZAS DUPARAFIGUIERE-FABRE Quen 13 9 1 2 1

31 10:30 1/2 LEBRUN Camille CHAMPAUZAS DUPARA 16 -6 -10 7 12 2 1

32 10:30 3/4 LUCIANO Antoine FIGUIERE-FABRE Quen 8 8 -8 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

LEBRUN Camille 1

CHAMPAUZAS DUPARAY Maxenc 2

LUCIANO Antoine 3

FIGUIERE-FABRE Quentin 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 12/03/2023 à 10:00:51FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 15

1. LERICHE Evan 78 3729954 1 991 04370566 JOUE LES TOURS -1519
2. ROOSENS/BOISSARD Djamael 80 7219259 2 013 03350060 THORIGNE TT -1720
3. LOOCK Soren 113 9537023 1 669 08950479 HERBLAY -1316
4. TESSIER Noah 115 4455629 1 660 12440116 NANTES ST JO TT -1216

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

29 08:30 1/4 LERICHE Evan TESSIER Noah 6 7 7 2 1

30 08:30 2/3 ROOSENS/BOISSARDLOOCK Soren 8 9 5 2 1

31 09:30 1/3 LERICHE Evan LOOCK Soren 7 7 9 2 1

32 09:30 2/4 ROOSENS/BOISSARDTESSIER Noah -6 6 -7 -5 1 2

1 10:30 1/2 LERICHE Evan ROOSENS/BOISSARD -6 4 5 -10 4 2 1

2 10:30 3/4 LOOCK Soren TESSIER Noah 8 -3 -9 -7 1 2

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

LERICHE Evan 1

TESSIER Noah 2

ROOSENS/BOISSARD Djamael 3

LOOCK Soren 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons B / Poule 16

1. LAPINA Hugo 79 1314776 2 092 13130159 ISTRES TT -15N 826
2. BOSSIS Axel 81 8526140 2 061 12850024 FERRIERE VENDEE -14N 897
3. CHU Olivier 114 7874803 1 728 08780496 ELANCOURT CTT -1517
4. MULLER Mael 116 6725197 1 636 06670045 STRASBOURG RC -1416

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

31 08:30 1/4 LAPINA Hugo MULLER Mael 12 9 2 2 1

32 08:30 2/3 BOSSIS Axel CHU Olivier -9 -9 7 -4 1 2

1 09:30 1/3 LAPINA Hugo CHU Olivier 6 7 -8 8 2 1

2 09:30 2/4 BOSSIS Axel MULLER Mael 5 7 10 2 1

3 10:30 1/2 LAPINA Hugo BOSSIS Axel 14 10 -6 6 2 1

4 10:30 3/4 CHU Olivier MULLER Mael 7 6 -11 -6 -9 1 2

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

LAPINA Hugo 1

BOSSIS Axel 2

CHU Olivier 3

MULLER Mael 4
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